Трубопроводная арматура запорные вентили
фильтры
обратные клапаны
шаровые краны
предохранительные клапаны
У тепла есть имя
БРОЕН
ПРАЙС-ЛИСТ
от 16.03.2015
Краны шаровые БРОЕН - http://www.broen-valves.ru/
Официальный дистрибьютор BROEN - http://www.cinto.ru/company/partner/broen/
Запорные вентили
Прайс-лист «Трубопроводная арматура БРОЕН» от 16.03.2015
V201-015 15 Чугун СЧ 16 1/2” р/р 1 575 Складская позиция
V201-020 20 Чугун СЧ 16 3/4” р/р 1 729 Складская позиция
V201-025 25 Чугун СЧ 16 1” р/р 1 966 Складская позиция
V201-032 32 Чугун СЧ 16 1 1/4” р/р 2 341 Складская позиция
V201-040 40 Чугун СЧ 16 1 1/2” р/р 2 645 Складская позиция
V201-050 50 Чугун СЧ 16 2” р/р 3 173 Складская позиция
Вентиль запорный с графитовым уплотнением V201, Tmax=200°С, 1/2” - 2 “
V215-015 15 Чугун СЧ 16 ф/ф 2 471 Складская позиция
V215-020 20 Чугун СЧ 16 ф/ф 2 709 Складская позиция
V215-025 25 Чугун СЧ 16 ф/ф 3 141 Складская позиция
V215-032 32 Чугун СЧ 16 ф/ф 3 874 Складская позиция
V215-040 40 Чугун СЧ 16 ф/ф 4 211 Складская позиция
V215-050 50 Чугун СЧ 16 ф/ф 5 066 Складская позиция
V215-065 65 Чугун СЧ 16 ф/ф 7 816 Складская позиция
V215-080 80 Чугун СЧ 16 ф/ф 9 927 Складская позиция
V215-100 100 Чугун СЧ 16 ф/ф 15 207 Складская позиция
V215-125 125 Чугун СЧ 16 ф/ф 21  022 Складская позиция
V215-150 150 Чугун СЧ 16 ф/ф 25 888 Складская позиция
V215-200 200 Чугун СЧ 16 ф/ф 62 655 Складская позиция
V215-250 250 Чугун СЧ 16 ф/ф 93 203 Складская позиция
V215-300 300 Чугун СЧ 16 ф/ф 167 191 Складская позиция
Вентиль запорный с графитовым уплотнением V215, Tmax=300°С, DN 15 - 300
V234-015 15 Чугун СЧ 16 ф/ф 4 101 Складская позиция
V234-020 20 Чугун СЧ 16 ф/ф 4 365 Складская позиция
V234-025 25 Чугун СЧ 16 ф/ф 5 104 Складская позиция
V234-032 32 Чугун СЧ 16 ф/ф 6 157 Складская позиция
V234-040 40 Чугун СЧ 16 ф/ф 6 969 Складская позиция
V234-050 50 Чугун СЧ 16 ф/ф 8 326 Складская позиция
V234-065 65 Чугун СЧ 16 ф/ф 11 641 Складская позиция
V234-080 80 Чугун СЧ 16 ф/ф 14 889 Складская позиция
V234-100 100 Чугун СЧ 16 ф/ф 21 153 Складская позиция
V234-125 125 Чугун СЧ 16 ф/ф 30 369 Складская позиция
V234-150 150 Чугун СЧ 16 ф/ф 37 764 Складская позиция
V234-200 200 Чугун СЧ 16 ф/ф 89 129 Складская позиция
Вентиль запорный с сильфонным уплотнением V229, Tmax=300°С, DN 15 - 200
Наименование
DN,
(мм)
Материал Давление,
(бар) Присоединение Руб. с НДС Наличие на складе
Вентиль запорный с сильфонным уплотнением V234F, Tmax=400°С, DN 15 - 150
V215F-015 15 Углерод. сталь 40 ф/ф 6 241 Заказная позиция
V215F-020 20 Углерод. сталь 40 ф/ф 6 963 Заказная позиция
V215F-025 25 Углерод. сталь 40 ф/ф 7 142 Заказная позиция
V215F-032 32 Углерод. сталь 40 ф/ф 10 852 Заказная позиция
V215F-040 40 Углерод. сталь 40 ф/ф 12 563 Заказная позиция
V215F-050 50 Углерод. сталь 40 ф/ф 17 455 Заказная позиция
V215F-065 65 Углерод. сталь 40 ф/ф 23 139 Заказная позиция
V215F-080 80 Углерод. сталь 40 ф/ф 33 190 Заказная позиция
V215F-100 100 Углерод. сталь 40 ф/ф 43 149 Заказная позиция
V215F-125 125 Углерод. сталь 40 ф/ф 84 141 Заказная позиция
V215F-150 150 Углерод. сталь 40 ф/ф 102 222 Заказная позиция
V215F-200 200 Углерод. сталь 40 ф/ф 191 664 Заказная позиция
Вентиль запорный с графитовым уплотнением V215F, Tmax=400°С,DN 15 - 200
V234F-015 15 Углерод. сталь 40 ф/ф 11 029 Заказная позиция
V234F-020 20 Углерод. сталь 40 ф/ф 11 577 Заказная позиция
V234F-025 25 Углерод. сталь 40 ф/ф 12 473 Заказная позиция
V234F-032 32 Углерод. сталь 40 ф/ф 16 736 Заказная позиция
V234F-040 40 Углерод. сталь 40 ф/ф 20 970 Заказная позиция
V234F-050 50 Углерод. сталь 40 ф/ф 26 408 Заказная позиция
V234F-065 65 Углерод. сталь 40 ф/ф 36 546 Заказная позиция
V234F-080 80 Углерод. сталь 40 ф/ф 48 398 Заказная позиция
V234F-100 100 Углерод. сталь 40 ф/ф 61 419 Заказная позиция
V234F-125 125 Углерод. сталь 40 ф/ф 97 153 Заказная позиция
V234F-150 150 Углерод. сталь 40 ф/ф 110 725 Заказная позиция
Фильтры
V823-015 15 Чугун СЧ 16 1/2” р/р 1 409 Складская позиция
V823-020 20 Чугун СЧ 16 3/4” р/р 1 711 Складская позиция
V823-025 25 Чугун СЧ 16 1” р/р 2 001 Складская позиция
V823-032 32 Чугун СЧ 16 1 1/4” р/р 2 450 Складская позиция
V823-040 40 Чугун СЧ 16 1 1/2” р/р 2 891 Складская позиция
V823-050 50 Чугун СЧ 16 2” р/р 3 042 Складская позиция
V823-065 65 Чугун СЧ 16 2 1/2” р/р 4 040 Заказная позиция
V823-080 80 Чугун СЧ 16 3” р/р 5 351 Заказная позиция
Фильтр муфтовый чугунный сетчатый V823, Tmax=200°С, DN 15 - 80
V821-015 15 Чугун СЧ 16 ф/ф 1 305 Складская позиция
V821-020 20 Чугун СЧ 16 ф/ф 1 459 Складская позиция
V821-025 25 Чугун СЧ 16 ф/ф 1 624 Складская позиция
V821-032 32 Чугун СЧ 16 ф/ф 1 926 Складская позиция
V821-040 40 Чугун СЧ 16 ф/ф 2 535 Складская позиция
V821-050 50 Чугун СЧ 16 ф/ф 2 889 Складская позиция
V821-065 65 Чугун СЧ 16 ф/ф 4 347 Складская позиция
V821-080 80 Чугун СЧ 16 ф/ф 5 626 Складская позиция
V821-100 100 Чугун СЧ 16 ф/ф 7 470 Складская позиция
V821-125 125 Чугун СЧ 16 ф/ф 11 968 Складская позиция
V821-150 150 Чугун СЧ 16 ф/ф 16 446 Складская позиция
V821-200 200 Чугун СЧ 16 ф/ф 27 501 Складская позиция
V821-250 250 Чугун СЧ 16 ф/ф 60 088 Складская позиция
V821-300 300 Чугун СЧ 16 ф/ф 112 335 Складская позиция
V821-350 350 Чугун СЧ 16 ф/ф 179 055 Складская позиция
V821-400 400 Чугун СЧ 16 ф/ф 239 644 Складская позиция
Фильтр фланцевый чугунный сетчатый со сливной пробкой V821, Tmax=300°С,DN 15 - 400
V821M-015 15 Чугун СЧ 16 ф/ф 2 337 Складская позиция
V821M-020 20 Чугун СЧ 16 ф/ф 2 651 Складская позиция
V821M-025 25 Чугун СЧ 16 ф/ф 2 729 Складская позиция
V821M-032 32 Чугун СЧ 16 ф/ф 3 352 Складская позиция
V821M-040 40 Чугун СЧ 16 ф/ф 3 590 Складская позиция
V821M-050 50 Чугун СЧ 16 ф/ф 4 370 Складская позиция
V821M-065 65 Чугун СЧ 16 ф/ф 6 554 Складская позиция
V821M-080 80 Чугун СЧ 16 ф/ф 8 346 Складская позиция
V821M-100 100 Чугун СЧ 16 ф/ф 11 701 Складская позиция
V821M-125 125 Чугун СЧ 16 ф/ф 17 788 Складская позиция
V821M-150 150 Чугун СЧ 16 ф/ф 23 954 Складская позиция
V821M-200 200 Чугун СЧ 16 ф/ф 42 436 Складская позиция
V821M-250 250 Чугун СЧ 16 ф/ф 86 515 Складская позиция
V821M-300 300 Чугун СЧ 16 ф/ф 121 385 Складская позиция
V821M-350 350 Чугун СЧ 16 ф/ф 192 841 Складская позиция
V821M-400 400 Чугун СЧ 16 ф/ф 271 788 Складская позиция
Фильтр фланцевый чугунный сетчатый с магнитной вставкой и сливной пробкой V821М, Tmax=300°С, DN 15 - 400
V821F-015 15 Углерод. сталь 40 ф/ф 4 623 Заказная позиция
V821F-020 20 Углерод. сталь 40 ф/ф 5 574 Заказная позиция
V821F-025 25 Углерод. сталь 40 ф/ф 5 875 Заказная позиция
V821F-032 32 Углерод. сталь 40 ф/ф 7 328 Заказная позиция
V821F-040 40 Углерод. сталь 40 ф/ф 9 033 Заказная позиция
V821F-050 50 Углерод. сталь 40 ф/ф 10 892 Заказная позиция
V821F-065 65 Углерод. сталь 40 ф/ф 12 200 Заказная позиция
V821F-080 80 Углерод. сталь 40 ф/ф 17 696 Заказная позиция
V821F-100 100 Углерод. сталь 40 ф/ф 27 672 Заказная позиция
V821F-125 125 Углерод. сталь 40 ф/ф 37 761 Заказная позиция
V821F-150 150 Углерод. сталь 40 ф/ф 50 582 Заказная позиция
V821F-200 200 Углерод. сталь 40 ф/ф 84 599 Заказная позиция
Фильтр фланцевый из углеродистой стали сетчатый со сливной пробкой V821F, Tmax=400°С, DN 15 - 200
Наименование
DN,
(мм)
Материал Давление,
(бар) Присоединение Руб. с НДС Наличие на складе
Цены установлены на условиях отгрузки продукции со склада в Коломне (завод БРОЕН).
 Оплата производится в рублях учетом 18% НДС.
Прайс-лист «Трубопроводная арматура БРОЕН» от 16.03.2015
Обратные клапаны
Клапан обратный межфланцевый V275-Н, Tmax=200°С, DN 15 - 100
V275-Н-015 15 Латунь 16 межф. 2 465 Складская позиция
V275-Н-020 20 Латунь 16 межф. 2 546 Складская позиция
V275-Н-025 25 Латунь 16 межф. 2 792 Складская позиция
V275-Н-032 32 Латунь 16 межф. 3 863 Складская позиция
V275-Н-040 40 Латунь 16 межф. 4 443 Складская позиция
V275-Н-050 50 Латунь 16 межф. 6 082 Складская позиция
V275-Н-065 65 Латунь 16 межф. 7 723 Складская позиция
V275-Н-080 80 Латунь 16 межф. 11 597 Складская позиция
V275-Н-100 100 Латунь 16 межф. 14 880 Складская позиция
Клапан обратный резьбовой V277, Tmax=200°С, DN 15 - 50
V277-015 15 Чугун СЧ 16 р/р 1 418 Складская позиция
V277-020 20 Чугун СЧ 16 р/р 1 569 Складская позиция
V277-025 25 Чугун СЧ 16 р/р 1 720 Складская позиция
V277-032 32 Чугун СЧ 16 р/р 1 867 Складская позиция
V277-040 40 Чугун СЧ 16 р/р 2 393 Складская позиция
V277-050 50 Чугун СЧ 16 р/р 2 764 Складская позиция
V287-015 15 Чугун СЧ 16 ф/ф 1 792 Складская позиция
V287-020 20 Чугун СЧ 16 ф/ф 1 964 Складская позиция
V287-025 25 Чугун СЧ 16 ф/ф 2 332 Складская позиция
V287-032 32 Чугун СЧ 16 ф/ф 2 987 Складская позиция
V287-040 40 Чугун СЧ 16 ф/ф 3 155 Складская позиция
V287-050 50 Чугун СЧ 16 ф/ф 3 990 Складская позиция
V287-065 65 Чугун СЧ 16 ф/ф 6 388 Складская позиция
V287-080 80 Чугун СЧ 16 ф/ф 8 242 Складская позиция
V287-100 100 Чугун СЧ 16 ф/ф 12 183 Складская позиция
V287-125 125 Чугун СЧ 16 ф/ф 16 875 Складская позиция
V287-150 150 Чугун СЧ 16 ф/ф 21 057 Складская позиция
V287-200 200 Чугун СЧ 16 ф/ф 51 498 Складская позиция
V287-250 250 Чугун СЧ 16 ф/ф 79 295 Складская позиция
V287-300 300 Чугун СЧ 16 ф/ф 138 687 Складская позиция
Клапан обратный фланцевый V287, Tmax=300°С, DN 15 - 300
V302-040 40 Чугун СЧ 16 ф/ф 5 661 Складская позиция
V302-050 50 Чугун СЧ 16 ф/ф 6 174 Складская позиция
V302-065 65 Чугун СЧ 16 ф/ф 7 952 Складская позиция
V302-080 80 Чугун СЧ 16 ф/ф 10 217 Складская позиция
V302-100 100 Чугун СЧ 16 ф/ф 13 677 Складская позиция
V302-125 125 Чугун СЧ 16 ф/ф 19 775 Складская позиция
V302-150 150 Чугун СЧ 16 ф/ф 25 001 Складская позиция
V302-200 200 Чугун СЧ 16 ф/ф 69 536 Складская позиция
V302-250 250 Чугун СЧ 16 ф/ф 103 745 Складская позиция
V302-300 300 Чугун СЧ 16 ф/ф 163 882 Складская позиция
Клапан обратный фланцевый V302, Tmax=300°С, DN 40 - 300
Наименование DN,
(мм) Материал Давление,
(бар) Присоединение Руб. с НДС Наличие на складе
Клапан обратный межфланцевый V275-I, Tmax=300°С, DN 15 - 300
V275-I-015 15 Нерж. сталь 40 межф. 2 465 Заказная позиция
V275-I-020 20 Нерж. сталь 40 межф. 2 546 Заказная позиция
V275-I-025 25 Нерж. сталь 40 межф. 2 792 Заказная позиция
V275-I-032 32 Нерж. сталь 40 межф. 3 863 Заказная позиция
V275-I-040 40 Нерж. сталь 40 межф. 4 443 Заказная позиция
V275-I-050 50 Нерж. сталь 40 межф. 6 082 Заказная позиция
V275-I-065 65 Нерж. сталь 40 межф. 7 723 Заказная позиция
V275-I-080 80 Нерж. сталь 40 межф. 11 597 Заказная позиция
V275-I-100 100 Нерж. сталь 40 межф. 14 880 Заказная позиция
V275-I-125 125 Нерж. сталь 40 межф. 25 186 Заказная позиция
V275-I-150 150 Нерж. сталь 40 межф. 39 057 Заказная позиция
V275-I-200 200 Нерж. сталь 40 межф. 66 645 Заказная позиция
V275-I-250 250 Нерж. сталь 40 межф. 99 737 Заказная позиция
V275-I-300 300 Нерж. сталь 40 межф. 212 335 Заказная позиция
Цены установлены на условиях отгрузки продукции со склада в Коломне (завод БРОЕН).
 Оплата производится в рублях учетом 18% НДС.
Прайс-лист «Трубопроводная арматура БРОЕН» от 16.03.2015
Краны шаровые БРОЕН - http://www.broen-valves.ru/
Официальный дистрибьютор BROEN - http://www.cinto.ru/company/partner/broen/
Шаровые краны
Кран шаровой  V565, Tmax=150°С, DN 15 - 150
V565-015 15 Чугун СЧ 16 ф/ф 2 863 Заказная позиция
V565-020 20 Чугун СЧ 16 ф/ф 3 155 Заказная позиция
V565-025 25 Чугун СЧ 16 ф/ф 3 648 Заказная позиция
V565-032 32 Чугун СЧ 16 ф/ф 4 637 Заказная позиция
V565-040 40 Чугун СЧ 16 ф/ф 5 527 Заказная позиция
V565-050 50 Чугун СЧ 16 ф/ф 6 606 Заказная позиция
V565-065 65 Чугун СЧ 16 ф/ф 10 159 Заказная позиция
V565-080 80 Чугун СЧ 16 ф/ф 13 610 Заказная позиция
V565-100 100 Чугун СЧ 16 ф/ф 27 620 Заказная позиция
V565-125 125 Чугун СЧ 16 ф/ф 34 029 Заказная позиция
V565-150 150 Чугун СЧ 16 ф/ф 39 651 Заказная позиция
Наименование DN,
(мм) Материал Давление,
(бар) Присоединение Руб. с НДС Наличие на складе
Предохранительные клапаны
Предохранительные клапаны БРОЕН 1400 для холодной и горячей воды, пара и неагрессивных сред.
Тип клапана: полноподъемный, угловой, пружинный, фланцевый с подрывным рычагом.
350 1400
Вы
со
ко
пр
оч
ны
й
чу
гу
н
16 0,2-15
15х25 22 683 Заказная позиция
20х25 25 814 Заказная позиция
25х40 26 595 Заказная позиция
32х50 31 679 Заказная позиция
40х65 39 503 Заказная позиция
50х80 45 365 Заказная позиция
65х100 69 223 Заказная позиция
80х125 85 650 Заказная позиция
100х150 120 460 Заказная позиция
125х200 255 390 Заказная позиция
150х250 332 044 Заказная позиция
200х300 493 570 Заказная позиция
350 1400
Вы
со
ко
пр
оч
ны
й
чу
гу
н
25 0,2-24
15х25 22 683 Заказная позиция
20х25 25 814 Заказная позиция
25х40 26 595 Заказная позиция
32х50 31 679 Заказная позиция
40х65 39 503 Заказная позиция
50х80 45 365 Заказная позиция
65х100 69 223 Заказная позиция
80х125 85 650 Заказная позиция
100х150 120 460 Заказная позиция
125х200 255 378 Заказная позиция
150х250 332 044 Заказная позиция
200х300 493 570 Заказная позиция
350 1400
Уг
ле
ро
ди
ст
ая
 c
та
ль
40 0,2-33
15х25 24 704 Заказная позиция
20х25 29 686 Заказная позиция
25х40 29 255 Заказная позиция
32х50 32 445 Заказная позиция
40х65 52 018 Заказная позиция
50х80 65 313 Заказная позиция
65х100 95 731 Заказная позиция
80х125 122 806 Заказная позиция
100х150 178 342 Заказная позиция
125х200 353 556 Заказная позиция
150х250 456 745 Заказная позиция
200х300 711 803 Заказная позиция
Температура, (°С) Модель Материал Давление,
(бар)
Давление
срабатывания,
(бар)
Присоед. Руб. с
НДС Наличие на складе
Цены установлены на условиях отгрузки продукции со склада в Коломне (завод БРОЕН).
 Оплата производится в рублях учетом 18% НДС.
Прайс-лист «Трубопроводная арматура БРОЕН» от 16.03.2015
Температура, (°С) Модель Материал Давление,
(бар)
Давление
срабатывания,
(бар
Присоед. Руб. с
НДС Наличие на складе
Предохранительные клапаны БРОЕН 1216F для холодной и горячей воды, пара и неагрессивных сред.
Тип клапана: полноподъемный/равнопроцентный, угловой, пружинный, резьбовой с подрывным
рычагом.
350 1216
Н
ер
ж
ав
ею
щ
ая
 с
та
ль
40 0,2-24
1/2 “ х 3/4“ 17 754 Заказная позиция
1/2“ х 1“ 17 754 Заказная позиция
3/4“ х 1“ 19 868 Заказная позиция
1“ х 1 1/4 “ 23 076 Складская позиция
1“ х 2“ 28 238 Заказная позиция
11/4 “ х 11/4 “ 23 154 Складская позиция
11/2 “ х 1 39 460 Заказная позиция
2“ х 2“ 48 810 Заказная позиция
Цены установлены на условиях отгрузки продукции со склада в Коломне (завод БРОЕН).
 Оплата производится в рублях учетом 18% НДС.
Прайс-лист «Трубопроводная арматура БРОЕН» от 16.03.2015
Краны шаровые БРОЕН - http://www.broen-valves.ru/
Официальный дистрибьютор BROEN - http://www.cinto.ru/company/partner/broen/